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Wczoraj  w  Toruniu  odbyły  się  uroczystości  z  okazji  29.
rocznicy powstania Radia Maryja, w których uczestniczyli m.
in.  minister  sprawiedliwości  Zbigniew  Ziobro  i  szef  MON
Mariusz Błaszczak.

Podczas  uroczystych  obchodów  29.  urodzin  Radia  Maryja  w
Toruniu minister sprawiedliwości Zbigniew Ziobro oświadczył,
że toruńska stacja to „piękne przedsięwzięcie służby Panu Bogu
i służby Polsce”. „Wielki Polak św. Jan Paweł II nauczał,
abyśmy byli wierni Polsce i wartościom, na których została
zbudowana. Zwłaszcza w tych czasach, kiedy te piękne wartości,
które legły na przestrzeni 1000 lat u podstaw korzeni naszej
kultury, naszej tradycji, naszej tożsamości, polskiej duszy,
są atakowane. Są tacy, którzy chcieliby nam je odebrać, ale my
na to nie pozwolimy” – mówił Zbigniew Ziobro.

Minister obrony Mariusz Błaszczak mówił z kolei o stojących
przed  Polską  wyzwaniach,  związanych  z  funkcjonowaniem  w
strukturach  Unii  Europejskiej.  „Jak  to  się  dzieje  dziś,
popatrzmy,  z  jakimi  wyzwaniami  musimy  się  spotkać,  jakim
wyzwaniom musimy stawić czoła. To wyzwania dotyczącej pozycji
naszej ojczyzny w Unii Europejskiej. To dzieje się właśnie
dziś, to dzieje się teraz. Widzimy to też na ulicach naszych
miast.  Widzimy,  jak  wielu  ludzi  próbuje  przekreślić  naszą
tożsamość,  naszą  cywilizację  opartą  na  fundamencie
chrześcijaństwa.  My,  ludzie  wiary,  wierzymy,  że  dobro
zwycięży”  –  powiedział  szef  MON.

Ze specjalnym listem do uczestników uroczystości zwrócił się
także prezydent Andrzej Duda. „To właśnie tutaj, nad Wisłą w
Toruniu,  przed  niemal  trzydziestu  laty  zrealizowano
przedsięwzięcie o ogromnym wpływie na bieg polskich spraw, na
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polską rzeczywistość społeczną, kulturową i duchową” – napisał
prezydent w liście, odczytanym podczas uroczystości w jego
imieniu  przez  ministra  w  Kancelarii  prezydenta  Adama
Kwiatkowskiego.

W swoim liście prezydent Duda zwracał uwagę na prezentowane
przez stację przesłanie, „wskazujące na wartości, które są
fundamentem  zachodniej  cywilizacji  i  od  ponad  tysiąca  lat
stanowią rdzeń polskiej tożsamości”. „Trzeba dawać świadectwo
prawdom i wartościom, które wyznajemy jako chrześcijanie (…)
Powinniśmy  być  jak  miasto  na  górze,  jak  widoczna  dla
wszystkich lampa na świeczniku, aby nasze światło świeciło
przed  ludźmi  podobnie  jak  latarnia  morska,  która  wskazuje
drogę do bezpiecznego portu” – napisał prezydent. „Prowadzone
przez  Państwa  przedsięwzięcia  wiernie  i  niestrudzenie
wypełniają tę wielką misję – i jestem przekonany, że z równym
powodzeniem wypełniać ją będą także w przyszłości” – uważa
Andrzej Duda.
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